Página: 1 de 1

Ofício n°   713/2025-CEHOP

Aracaju, 30 de dezembro de 2025.
À Sua Excelência a Senhora
SARAH TARSILA ARAUJO ANDREOZZI
Secretária de Estado da Fazenda – SEFAZ
NESTA

Assunto:   Concorrência Eletrônica nº 14/2025
Objeto: Reforma Geral da Central de Comando da SEFAZ, no Município de Nossa
Senhora do Socorro/SE
Processo:13636/2025.

Senhora Secretária,

Devolvemos  o  processo  acima  identificado  após  a  conclusão  do  processo

licitatório obedecidas todas as fases previstas na lei 14.133/2021,  em sua edição atualizada.

Analisados os atos praticados pela Comissão de Licitação e estando de acordo

com a legislação vigente seja o processo Homologado.

Por fim esclarecemos, que seja encaminhado a esta CEHOP, cópia do Contrato

assinado  juntamente com a homologação, devidamente publicados no Diário Oficial do Estado

de Sergipe.

                                Atenciosamente,

Av Adélia Franco, 3035, Bairro Grageru, Aracaju-SE
PABX: 79 3218-4000 / 3218-4001, www.cehop.se.gov.br

e-DOC+ – Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: TLPB-WGR7-KPVK-RIMZ Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 J

O
R

G
E

 H
E

N
R

IQ
U

E
 C

E
S

A
R

 S
O

U
Z

A

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: TLPB-WGR7-KPVK-RIMZ

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/01/2026 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

JORGE HENRIQUE CESAR SOUZA
***76888***
PRESIDÊNCIA - CEHOP
Companhia Estadual de Habitação e Obras
Públicas
30/12/2025 09:49:23
(Docflow)